
5rAa /2021Proc
FIs.
Rut).

ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

CASA DOS FOGOES LTDA
CNPJ: 34.776.133/0001-76



It'
V

Proc

TCü FIS.
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos-bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/10/2021 14:46:43

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CASA DOS FOGOES LTDA

CNPJ: 34.776.133/0001-76

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão‘Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta'

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AÓUl.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



/202^Proc
Fls.
Bub.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abri

de 2014. Lei rf 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



021
FIs

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ERIC YURI SANTOS COSTA

CPF/CNPJ: 051.616.953-07

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:47:57 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confimiadas no sítio
https://contas.tcu. uov.br/ords/f?p^INABrLITADO:5

Código de controle da certidão: HA36211021144757

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

\j



m MA

421Proc
FiS.
RuD.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: CASA DOS FOGOES LTDA

CPF/CNPJ; 34.776.133/0001-76

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:47:25 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILlTADO:5

Código de controle da certidão: 50K8211021144725

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Admihistrativa e Inelegibüidade<

H\V
Proc

dFls.

Certidão Negativa Rub.

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 14:49) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 34.776.133/0001-76.

A condenação por atos de improbidade administrativa nâo implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http;/7divuÍQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.A839.E4C6.F585 no seguinte endereço: https:/7www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao-php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAíradoem: 21/10/2021 as 14:49:45



J

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Proc 1

FIs.
Rub.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 14:50) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 051.616.953-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuigacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6171.A864.3234.8628 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao-phi:)

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 21/10/2021 as 14:50:28



.  ●:

f  -S-‘:

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade*j,

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (21/10/2021 às 14:51) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 056.681.443-99.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6171.A8A2.B4B1.5690 no seguinte endereço: https://www.cni,ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 21/10/2021 as 14:51:30



) )FILTROS APLICADOS;

Nome: CASA DOS FOGÕES LTDA

CPF / CNPJ: 34776133000176

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 14:20:35

Data da última atualização: 21/10/2021 05:40:07

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado



) )FILTROS APLICADOS:

Nome: ERIC YURI SANTOS COSTA

CPF/CNPJ: 05161695307

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 14:20:35

Data da última atualização: 21/10/2021 05:40:07

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATADEPUBLICAÇAO DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado



IA
/2W1Proc

fis.
Rub.

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: NATHALIA ALINE ALMEIDA ARAÚJO

CPF/CNPJ: 056.681.443-99

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima ídentificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:48:29 do dia 21/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.uov.br/ords/f?p^INABÍLlTADO:5

Código de controle da certidão: WC5P211021144829

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



● ‘9^' “

) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: NATHALIA ALINE ALMEIDA ARAÚJO

CPF/CNPJ: 05668144399

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 14:20:35

Data da última atualização: 21/10/2021 05:40:07

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBUCAÇAO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado



'r'

)
FILTROS APLICADOS:

)
Nome: NATHALIA ALINE ALMEIDAARAÚJO

CPF/CNPJ: 05668144399

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 14:03:25

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

ÓRGÂO/ENTIDADE

SANCIONADORA
inIcio da vigência da
SANÇÃO

flM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 14:56

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 191008869

DATA DO PROTOCOLO: 05/09/2019

NÚMERO DE REGISTRO: 21102283475

ARQUIVAMENTO: 21102283475

EMPRESA: CASA DOS FOGÕES LTDA

Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/down1oad-conlrato-

eletronico/arquivo/UmVxdWVyaWllbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fTUFQMTkwNDQyMTc2NI8wNTA5MjAxOTEyMDQwNS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_p

1/1VAVw.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP1904421766



●r / ●t''

) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: CASA DOS FOGÕES LTDA

CPF/CNPJ; 34776133000176

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 14:03:25

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

FIMOAVICtNCIA DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃOTIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

-T333

ixcy ●

C

§Cb

-
IS7

Ar-/-» . .



V /

) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: ERIC YURI SANTOS COSTA

CPF/CNPJ: 05161695307

LIMPAR

Data da consulta: 21/10/2021 14:03:25

Data da última atualização: 20/10/2021 18:00:09

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
DETALHAR TIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

3D 3 *D
o
o



21/10/2021 14:57 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210351560

DATA DO PROTOCOLO: 24/03/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 21102283475

ARQUIVAMENTO: 20210351560

EMPRESA: CASA DOS FOGÕES LTDA

Requerimento do Empresário (https://www.empre5afadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAzM|QxMDU3NDJfQ29udHJhdG9fTUFQMiEwNjg40Tg3NS5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP210i

y

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2106889875



21/10/2021 14:59 Empresa Fácil Maranhão
,CtI

Proc 1
T

FIs.
RuD.AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210938064

● DATA DO PROTOCOLO: 23/07/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21201147561

● ARQUIVAMENTO: 20210938064

● EMPRESA: CASA DOS FOGÕES LTDA

^Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA3MjMwOTMwNDRfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNzQ3ODU0My5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP2

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107478543



21/10/2021 15:01 Confirmação da Autenticidade de Certidões

/2021
BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 34.776.133/0001-76

Código de Controle: 06ED.7170.6F8D.AC2C

Data da Emissão: 23/07/2021

—* Hora da Emissão: 15:41:48

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 23/07/2021, com validade até 19/01/2022.

Antor^ ● ● ItCfi iet/PJ'-'-'' Lidade/Volta

Nova consulta (/Servicos/certldaolnternet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

t

\jiv

1/1servicos.receila.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



Proc 1
FIs.
Rub.

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 34.776.133/0001-76
Razão social: N ALINE ALMEIDA ARAÚJO COMERCIO

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

06/10/2021 06/10/2021 a 04/11/2021 2021100603175912942880

202109170321389530315312^09/2021

2^/08/2021

17/09/2021 a 16/10/2021

29/08/2021 3 27/09/2021

10/08/2021 a 08/09/2021

23/04/2021 a 20/08/2021

. 04/04/2021 a 03/05/2021

; 16/03/2021 a 14/04/2021

25/02/2021 a 26/03/2021

,06/02/2021 a 07/03/2021
L

2021082903000795136658

10/08/2021

23/04/2021

2021081003332211286320

2021042303535308452910

2021040402475754231398

2021031603203041769387

2021022503483447854780

04/04/2021

16/03/2021

25/02/2021

06/02/2021 2021020603515595518002

Resultado da consulta em 21/10/2021 15:02:11

Voltar



1Proc
Fls.
Ml

TipoPeríodoiçao

09/08/2021 2h25a

12/08/2021 20H50
Indisponibiiidade'

Indisponibilidade da opção de validação de certidões
emitidas

20/07/2021 a 09/08/2021

Para atendimento aos sistemas nacionais CNDT, DEJT, Malote Digital e e-D

0800-644-3444 (para ligações originadas de telefones fix
(61) 3043-8600 (para ligações originadas de telefones móv

Conteúdo de Responsabilidade da SEGP - Secretaria Geral da Presid)

Email: secretariagp@tst.jus.br

Telefone: (61) 3043-4300

e

9 Mapa do SiteTribunal Superior do Trabalho

SAFS Qd. 8 Conjunto A Blocos A, B ou C

CEP: 70.070-943
> Sessões ao Vivo

> Sobre o TST

> SIC - Serviço de Iníormaçãcj <

> Ouvidoria

> Carta de Ser'/iço:

> Quero Conciliar

> Presidência

> Vice-Presidência - Reoí-n i- * -.

> Corregedoria-Gerai da Justiç?

> Enamaí

> Intranet

> BacenJud Digitai

O Horário de funcionamento:

De segunda a sexta-feira, das 9h às 19h

Telefone; (61) 3043-4300



::: Certidão Negativa de Débito :::21/10/2021 15:06

FIS.

cuimm mj0nré Uê msm(
ub

mmrmÊÊm- ..

Resultado da Validação da Certidão NegativaDivídaAtiva de Olvida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

NO da Certidão: 050554/21

Data de Validade: 23/11/2021

Data de Emissão: 26/07/2021 08:33:50

Inscrição Estadual: 126159599

CPF/CNP3: 34776133000176

Razão Social: CASA DOS FOGA»ES LTDA

n'iOvh Coiís i:

;

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



::: Certidão Negativa de Débito :::21/10/2021 15:07

úiMiU

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Ceiiidão: 187691/21

Data de Validade: 23/11/2021

Data de Emissão: 26/07/2021 08:30:42

Inscrição Estadual: 1261S9S99

CPF/CNP3: 34776133000176

Razão Social: CASA DOS FOGA»ES LTDA

I

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResuitado.jsf



Proc 021PREFEITURA M SÃO LUÍS
(/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Fis.

Secfeíana Muncipal
de Fazenda Rub.

©
Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portaIPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

@Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf)

Operação realizada com sucesso

Certidão foi validada com sucesso.

ô Imprimir CertidãoValidar outra certidão Página Iniciai

nnel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 ® Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



CERTIFICADO

102021009215843^

mjmi
L

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006367582021

Validade: 09/12/2021

CERTIFICAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA NÂO CONSTA DÉBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
lURÍDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE
28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL

DADOS DA PESSOAJURÍDICA

Inscrição Municipal: 98254100CNPJ: 34.776.133/0001-76

Razão Social: CASA DOS FOGÀ*ES LTDA

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

475710000 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICACAO

ENDEREÇO DE LOCAUZACAO

Logradouro: AVENIDA BRASIL

Complemento: SALA 02Número: 197

Bairro: OLHO D&APOS;AGUA

Município: SAO LUIS - MA CEP:65065070

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 11 de agosto de 2021 ?s 11:22, sob o código de
autenticidade n® 62176BFAE5573DF87E485AAFCC6A5214.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NÃO E VÁUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.

ik fí



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:12

1

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 211021903

● DATA DO PROTOCOLO; 05/08/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21201147561

. ARQUIVAMENTO: 20211021903

● EMPRESA; CASA DOS FOGÕES LTDA

Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov-br/sigfacil/contrato-social/download-contrato*

eletronico/arquivoA'XNzaW5hZG9fMjAyMTA4MDUxNTIONDdfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDkxMzAwLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

1/1
www.empresafacil.ma.gov. br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100491300



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:13

ProcJ /2021
Fis.

AUTENTICIDADE DE LIVROS Rub.

● PROTOCOLO: 211024082

● DATA DO PROTOCOLO: 21/10/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21201147561

● EMPRESA: CASA DOS FOGÕES LTDA

Termo de Autenticação (https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA4MDkxMDU3MzVfVGVVbW98dXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQ5MTMyMV8yMTEwMjQwODIucGRm/download/2/pessoa/17522/cc

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-aiJtenticidade-livro



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )21/10/2021 15:18

:'202)

CRCMA
COOiSEt-MO REOiONAL »ECCI><TABIllOADE
DO HARANHAO

SÃO LUIS 21,10.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP NO MA/2023./00003064 É VÁLIDA

Impressão : 22/06/2021

Validade : 20/09/2021

Profissional :

Nome: WILSON RIBEIRO OA SILVA FILHO

Número Registro CRC : MA-010326/0 - CONTADOR

CPF : 001.834.993-52

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 21 de outubro de 2021 ,

Sair

í

:Spider'<'/ate

1/1
201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dil/login



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:19
Proc .021
fIS.
flüb.

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:19

021Proc
fis.
RuD

2/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consu1ta-certidao



/2021Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:19 Proc
FIS.
RuD.

ítttcío de Atividade

05/09/2019

Data de Ato

Constitutivo

05/09/2019

NIRE (Sede)
21201147561

CNPJ

34.776.133/0001-76

Endereço Completo

Avenida BRASIL, N° 197, SALA 02, OLHO D'AGUA-Sâo Luís/MA - CEP 65065-070

Objeto Social
4757-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS

ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICACAO 4712-1/00

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS

alimentícios - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS 9521-5/00 REPARACAO E MANUTENCAO DE

EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4753-9/00 COMERCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 4754-7/01 COMERCIO

VAREJISTA DE MOVEIS 4755-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4759-8/01

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS 4759-8/99 COMERCIO
VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE {BALDE, PANELA, FACA, PLÁSTICOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS) 4761-0/03 COMERCIO
^/AREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 4763-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

RECREATIVOS 4763-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4789-0/99 COMERCIO

VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (MATERIAL DE COPA E

COZINHA, ISOPOR, CAIXA TÉRMICA, JARRA PLASTICA)

Prazo de Duração
indeterminado

Porte

ME (Microempresa)

Capital Social

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Dados do Sócio

Término do

mandato

Indeterminado

Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorCPF/CNPJ

051.616.953-07
Participação no

capital

R$ 140.000,00

Nome

ERIC YURI SANTOS

COSTA

S

Término do

mandato

Indeterminado

Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorNome

NATHALIA ALINE

ALMEIDA ARAÚJO

CPF/CNPJ

056.681.443-99
Participação no

capital

R$ 60.000,00

S

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

ERIC YURI SANTOS COSTA 051.616.953-07

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

NATHALIA ALINE ALMEIDA ARAÚJO 056.681.443-99

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223/223- BALANÇO

Número

20211021903

Data Status

SEM STATUS06/08/2021

3/4
https;//www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão

Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/08/2021, às 11:00:29 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código TSLJ9QSUN.

21/10/2021 15:19

Proc 1
fls.
Rub.

MAC2101403754

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

4/4
https://www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-onltne/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão mm21/10/2021 15:19
L021PfOC

HS

Rut).

CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

c

1/4
https;//www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulla-certidao



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:19

Proc
fis.
Rub.

2/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



mEmpresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:19 021Proc
FIS.

Início de Atividade

05/09/2019

Data de Ato

Constitutivo

05/09/2019

CNPJ

34.776.133/0001-76

NIRE (Sede)

21201147561

Endereço Completo

Avenida BRASIL, N° 197, SALA 02, OLHO D’AGUA - São Luís/MA - CEP 65065-070

Objeto Social

4757-1/00 COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS

ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICACAO 4712-1/00

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS 9521-5/00 REPARACAO E MANUTENCAO DE

EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4753-9/00 COMERCIO VAREJISTA

ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 4754-7/01 COMERCIO

VAREJISTA DE MOVEIS 4755-5/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4759-8/01

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E PERSIANAS 4759-8/99 COMERCIO

VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS

ANTERiORMENTE (BALDE, PANELA, FACA, PLÁSTICOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS) 4761-0/03 COMERCIO

^/AREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 4763-6/01 COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

RECREATIVOS 4763-6/02 COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4789-0/99 COMERCIO

VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERiORMENTE (MATERIAL DE COPA E

COZINHA, ISOPOR, CAIXA TÉRMICA, JARRA PLASTICA)

Prazo de Duração

Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)

Capital Social

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Capital Integralizado

R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Dados do Sócio

Término do

mandato

Indeterminado

AdministradorEspécie de

sócio

Sócio

CPF/CNPJ

051.616.953-07

Participação no

capital

R$ 140.000,00

Nome

ERIC YURI SANTOS

COSTA

S

Término do

mandato

Indeterminado

Espécie de
sócio

Sócio

AdministradorCPF/CNPJ

056.681.443-99

Participação no

capital

R$ 60.000,00

Nome

NATHALIA ALINE

ALMEIDA ARAÚJO

S

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

ERIC YURI SANTOS COSTA 051.616.953-07

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

NATHALIA ALINE ALMEIDA ARAÚJO 056.681.443-99

Último Arquivamento Situação

ATIVA
Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Número

20211021903

Data Status

SEM STATUS06/08/2021

3/4
https://www,empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão

Esta certidão foi emitida automaticamente em 10/08/2021, às 11:00:29 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código TSU9QSUN.

21/10/2021 15:19

1

MAC2101403754

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Geral

4/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao



Empresa Fácil Maranhão21/10/2021 15:20

LTI
Proc

FIS.

Rub.
CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21201147561

CNPJ 34.776.133/0001-76

Endereço Completo BRASIL, N° 197, SALA 02, OLHO D’AGUA - São Luís/MA - CEP
65065-070

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

06/08/2021

23/07/2021

23/07/2021

BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO

223 20211021903

21201147561

21201147561

002

002

24/03/2021002 20210351560

05/09/2019080 20191008869

05/09/2019080 21102283475

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
TMAMJAL1.

MAC2101403797

LIlian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao


